
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя школа №1 
4333300 Ульяновская область город Новоульяновск ул.Заводская д.13, тел./факс 8/84255/7-24-66 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «01» сентября 2022  года                                                                     № 907 

 

Об организации питания детей –  

обучающихся  в МОУ Новоульяновская СШ №1 

с 01.09.2022 г. 

 

На основании Постановления Администрации МО «Город 

Новоульяновск» Ульяновской области от 01.09.2022 года №449-П-П «Об 

утверждении Порядка организации питания обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных учреждениях МО «Город Новоульяновск» 

Ульяновской области, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  список детей МОУ Новоульяновская СШ №1 из льготных 

категорий, подлежащих обеспечению бесплатным горячим питанием в 

школе  с 01 сентября 2022 года (приложение 1). 

2. Утвердить  список детей МОУ Новоульяновская СШ №1 из льготных 

категорий, подлежащих обеспечению бесплатным горячим питанием 

(обучающихся на дому)  с 01 сентября 2022 года (приложение 2). 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы ________________О.В.Новикова 

 

 

 

 

 


		2022-11-28T15:24:08+0400
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




